
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 09.05.24 9:21:23

info@nastav.it
533 555 078

MSI MPG ARTYMIS 273CQR-QD 27"

Cena celkem: 16 104 Kč
 (bez DPH: 13 309 Kč)
Běžná cena: 17 715 Kč
Ušetříte: 1 610 Kč
Kód zboží: MONMSI0017
Part No.: MPG ARTYMIS 273CQR QD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MPG ARTYMIS 273CQR-QD

Prohnutý herní LED monitor s úhlopříčkou 27" nabízí rozlišení 2560 x 1440 obrazových bodů s poměrem stran 16:9.
Disponuje kontrastním poměrem 3000:1, jasem 400 cd/m2, dobou odezvy pouhou 1 ms, pokrytím 128 % sRGB a 95 % DCI-
P3 barevné palety. Technologie Quantum Dot poskytuje pohled na mnohem více odstínů, které jsou jasnější, zřetelnější
ostřejší a přirozenější. Díky obnovovací frekvenci 165 Hz a podpoře technologie AMD FreeSync Premium Pro poskytuje
intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Univerzální port USB typu C umožňuje kromě
vysokorychlostního přenosu videa také napájení připojených zařízení až do 15 W. Pro ještě lepší herní zážitek lze využít
software MSI Gaming Intelligence obsahující funkce jako SoundTune, Smart Brightness, Smart Crosshair či Night Vision AI.
V neposlední řadě jistě potěší možnost nastavitelného RGB podsvícení s podporou technologie MSI Mystic Light, výškově
nastavitelný stojan a dvojice USB 2.0 portů.

Součástí balení je DisplayPort, HDMI, USB, USB-C a audio kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA

Úhlopříčka: 27"

Poměr stran: 16:9

Rozlišení: 2560 x 1440

Kontrastní poměr: 3000:1

Doba odezvy: 1 ms

Rozhraní: 2x HDMI, 1x DisplayPort, 1x USB typ C, 2x USB 2.0, 1x sluchátkový výstup



Barva: černá - šedá


